
 

       УКРАЇНА               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІІ сесія (позачергова) VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

24 грудня 2020 року                                                   № 18 - VІІІ 

 

 

Про затвердження акту приймання - передачі до комунальної власності 

Великодолинської селищної ради майна зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ району, управління яким здійснює Овідіопольська районна рада та яке 

перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного підприємства 

«Овідіопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Відповідно до статей 26,59,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», рішень сесії Овідіопольської районної ради від 16.10.2020 року № 633-VII «Про 

безоплатну передачу установ та організацій, їх майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Овідіопольського району, управління якими здійснює районна рада, до 

комунальної власності Великодолинської селищної ради Овідіопольського району» та № 

642-VII «Про безоплатну передачу установ та організацій, їх майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Овідіопольського району, управління якими здійснює 

районна рада, до комунальної власності Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району», розпорядження Великодолинського селищного голови від 26.11.2020 року № 153 

«Про створення інвентаризаційної комісії щодо передачі установ та організацій, їх майна до 

комунальної власності», Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання – передачі до комунальної власності Великодолинської 

селищної ради майна разом з основними засобами, необоротними активами та малоцінними 

швидкозношуваними предметами, які необхідні для його обслуговування та функціонування 

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, управління яким здійснює 

Овідіопольська районна рада та яке перебуває в оперативному управлінні Комунального 

некомерційного підприємства «Овідіопольський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» (додається). 

2. Прийняти до комунальної власності Великодолинської селищної ради майно разом з 

основними засобами, необоротними активами та малоцінними швидкозношуваними 

предметами, які необхідні для його обслуговування та функціонування із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ району, управління яким здійснює Овідіопольська районна 

рада та яке перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного 

підприємства «Овідіопольський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально – економічного розвитку та 

інвестицій. 

 
Селищний голова              М.І. Лук’янчук 

 


